Ως εκ τούτου παρακαλούµε να γίνει εκτάκτως η έγκριση ποσού 1.543,33 ευρώ πλέον Φ.Π.Α. 
σύµφωνα µε την συνυποβαλλόµενη προσφορά. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

την έκτακτη έγκριση δαπάνης ποσού 1.543,33 (χιλίων πεντακοσίων σαράντα τριών ευρώ και τριάντα 
τριών λεπτών) πλέον ΦΠΑ, στην εταιρεία PETHEALTH ΕΠΕ – Εµπορία Κτηνιατρικών Φαρµάκων, για 
την προµήθεια υλικών για το πρόγραµµα «Μέτρα επιτήρησης του Πυρετού του ∆υτικού Νείλου στην 
Αττική». 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 1214 «Προµήθεια κτηνιατρικού υλικού» του Ε.Φ.